

---

# F & H VEDEL INVEST ApS

**CVR-nr.: 30360664**

Gummersmarkvej 7A  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/04/2025**

---

**Henrik Vedel**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F &amp; H VEDEL INVEST ApS

Gummersmarkvej 7A

4632 Bjæverskov

e-mailadresse: henrik.vedel@gmail.com

CVR-nr.: 30360664

Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr.: 34209936

P-enhed: 1017661546

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 37 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                  |      | <b>0</b>      | <b>-66.296</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                             |      | <b>0</b>      | <b>-66.296</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |      | 209.121       | 708.795        |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder |      | -70.000       | -70.000        |
| Andre finansielle omkostninger                                      |      | -61.458       | -54.572        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                   |      | <b>77.663</b> | <b>517.927</b> |
| Skat af årets resultat                                              |      | -40.553       | 39.500         |
| <b>Årets resultat</b>                                               |      | <b>37.110</b> | <b>557.427</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |      |               |                |
| Overført resultat                                                   |      | 37.110        | 557.427        |
| <b>I alt</b>                                                        |      | <b>37.110</b> | <b>557.427</b> |

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

|                                          | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                          |      | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 5.820.138        | 5.591.017        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 0                | 20.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>5.820.138</b> | <b>5.611.017</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>5.820.138</b> | <b>5.611.017</b> |
| Tilgodehavende skat                      |      | 556.995          | 770.460          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      | <b>556.995</b>   | <b>770.460</b>   |
| Likvide beholdninger                     |      | 0                | 452              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>556.995</b>   | <b>770.912</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>6.377.133</b> | <b>6.381.929</b> |

## Balance 30. september 2024

### Passiver

|                                                                             | Note      | 2023/24          | 2022/23          |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|------------------|
|                                                                             |           | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                                                     |           | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                                           |           | -205.384         | -242.493         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                    |           | <b>-80.384</b>   | <b>-117.493</b>  |
| Skyldig selskabsskat                                                        |           | 156.000          | 292.495          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |           | <b>156.000</b>   | <b>292.495</b>   |
| Gæld til banker                                                             | 11        | 0                | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    | 5.000     | 5.000            | 5.000            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             | 3.243.727 | 3.567.192        | 3.567.192        |
| Skyldig selskabsskat                                                        | 263.048   | 285.323          | 285.323          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1.358     | 45.383           | 45.383           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       | 2.788.373 | 2.304.029        | 2.304.029        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |           | <b>6.301.517</b> | <b>6.206.927</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                             |           | <b>6.457.517</b> | <b>6.499.422</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                                       |           | <b>6.377.133</b> | <b>6.381.929</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån med en restgæld på kr. 581.794.

### Hæftelse ved sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der henvises til selskabets balance hvor koncernens samlede selskabsskat fremgår.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2023/24</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |